様式第4号（第11条関係）

熊取駅東西自由通路広告内容変更申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
申請先　　熊取町長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申込者】
　　　　　住　所
　　　　　名　称
　　　　　代表者
　　　　　担当者
　　　　　電話番号

熊取駅東西自由通路に既に掲載している広告内容について、熊取駅東西自由通路広告掲載
要領第11条第1項の規定に基づき下記のとおり変更したいので内容変更を申し出します。

記

	１．広告掲載箇所

	２．許可番号

	３．広告掲載期間

	４．変更理由・目的

	[bookmark: _GoBack]５．広告内容

※添付書類
①熊取駅東西自由通路広告掲載決定通知書
②熊取駅東西自由通路広告掲載契約書
③広告掲載料の領収書
④広告原稿案【カラー・A３サイズに縮小したもの】